
回覧 

          

          

          

 

令和５年２月１日  

 

各区長 様 

 

三木市総務部市史編さん室   

       

 

『市史編さんだより』の回覧について（依頼）  
 
 

 梅花の候、皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。 

 日頃は、本市の市史編さん事業に格別のご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。  

 このたび、『市史編さんだより』第１３号を発行いたしま

した。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、貴自治会の皆様

でご回覧くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
      【問い合わせ先】  

総務部市史編さん室 担当：廣井、清原 

〒673-0432 兵庫県三木市上の丸町４番５号 

三木市立みき歴史資料館２階 市史編さん室 

電話(0794) 83-1120  Fax (0794) 83-1190 

E-Mail:shishihensan@city.miki.lg.jp 










